

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14768

Datum: 18.08.2026

Deliciously Ella Haferriegel 'Schoko & Mandel' 50g - 16 Stück pro Karton



2. Zutaten

Zutaten: Haferflocken glutenfrei, Reissirup, Kokosnussöl, Rosinen, Kokosblütenzucker, Dattelsirup, Rapsöl, Mandelmark (Schalenfrüchte), Mandeln (Schalenfrüchte), Kaffeepulver, Kakaonibs, Salz, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose) enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	1.822 kJ
Brennwert:	435 kcal
Fett:	19 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	9,7 g
Kohlenhydrate:	56 g
-davon Zucker:	26 g
Eiweiß:	7,4 g
Salz:	0,36 g

4. Allergene

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Spuren
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden